ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE TUPACIGUARA

PROCURADORES DO MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA
ESTADO DE MINAS GERAIS - PREFEITURA DE TUPACIGUARA

EXTRATO CONTRATO Nº 00000016/2025

O MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
00000016/2025, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS, SENDO 02 (DUAS) AMBULÂNCIAS TIPO A,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE
ASSISTÊNCIA ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA –
FAEPU, ENTIDADE CONVENIADA COM O MUNICÍPIO
PARA A ADMINISTRAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL E
DO PRONTO-SOCORRO, NAS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO
CONTRATUAL.

EMPRESA CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS E
TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 41.504.916/0001-66
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DO INÍCIO
DA LOCAÇÃO
VALOR CONTRATADO: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO
MIL REAIS) MENSAIS
ASSINANTES: SAME KEULER SOUSA SANTOS pela
MASTER SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA –
CONTRATADA, e RENATO GONÇALVES DARIN pela
FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDO E PESQUISA DE
UBERLÂNDIA – CONTRATANTE

Publicado por:
Teófilo Pinto Ribeiro Neto

Código Identificador:E9B3A3A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/06/2025. Edição 4037
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

11/06/2025, 18:02 Prefeitura de Tupaciguara

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E9B3A3A3/61ee96b17950c9673bce11158429d43861ee96b17950c9673bce11158429d438 1/1